П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2022 Г. с.Грачевка №
409

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021 г. № 319 «Об
организации и проведении открытого аукциона на право размещения
нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по
предоставлению услуг) на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 г.
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей
промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87 о/д
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края», администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021 г. № 319
«Об организации и проведении открытого аукциона на право размещения
нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по
предоставлению услуг) на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края», изложив состав комиссии по проведению открытого
аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов
(нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг) на
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края в
новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

2

3. Настоящее постановление вс

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

силу со дня его обнародования.

С.Л.Филичкин